Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 14 de agosto de 2019 Ano VII - Edição nº 00607 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D0867914DB00BC14A7037AB6D6DAA18

quarta-feira, 14 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00607 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 147/2019

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D0867914DB00BC14A7037AB6D6DAA18

quarta-feira, 14 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00607 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI CNPJ: 11.347.569/0001-44 – OBJETO:

Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, água mineral, temperos, carnes,

pães, doces, refrigerantes e hortifruti. Data do Contrato 14/08/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do

Contrato R$ 56.926,67 (cinquenta e seis mil novecentos e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 14 de Agosto de 2019 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D0867914DB00BC14A7037AB6D6DAA18

		2019-08-14T16:40:06-0300